
UCHWAŁA NR XV/1/2020
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815 i 1571), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 oraz art. 
235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/92/2019 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 23 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu, w kwocie 9.000.000,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu, w kwocie 5.143.593,67 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, w kwocie 2.356.406,33 zł.”.

2. § 11 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Upoważnia się Burmistrza do: Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 9.000.000,00 zł.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: 1D445185-B730-4006-8967-077CB99DCF4C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany dotyczą wyłącznie limitu zobowiązań z tytułu kredytów krótkoterminowych na sfinansowanie
przejściowego deficytu budżetu Gminy Zbąszynek. Z pierwotnie uchwalonej kwoty 5.000.000,00 zł, zwiększa się
ją do kwoty 9.000.000,00 zł z uwagi na kontynuację dużych przedsięwzięć i płatności z nich wynikających oraz
wydłużoną procedurę uruchomienia kredytu długoterminowego.

Id: 1D445185-B730-4006-8967-077CB99DCF4C. Podpisany Strona 1




